
Samostatně stojící vila na prodej v Torreblanca,
Fuengirola

895 000 €

Reference: R4838758  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 833m  Build Size: 155m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 2



Costa del Sol, Torreblanca

Představujeme vám tuto okouzlující zrekonstruovanou vilu s bazénem v severském stylu, která se nachází v klidné
urbanizaci Torreblanca ve Fuengirole. 

Interiér vyniká světlým obývacím pokojem, který je propojen s velkými a útulnými terasami, z nichž jedna je vybavena
grilem a markýzou, ideální pro užívání si venkovního posezení. 

Nemovitost má tři pohodlné ložnice, včetně hlavní s vlastní koupelnou, a také druhou koupelnu. Otevřený koncept
kuchyně plynule přechází do obývacího pokoje a vytváří příjemný prostor. Součás; je také prádelna a samostatný
přístavek s vlastní ložnicí a koupelnou, ideální pro hosty. 

Venku se můžete těšit na garáž a parkovací místo, stejně jako na velkou přední terasu, bazén a sprchu. Zahrada byla
navržena pro snadnou údržbu a je tvořena terasami s unikátními podlahami z Indie, s rostlinami v kvě?náčích a klidnými
zákoutími pro relaxaci. 

Navíc je zde plocha s velkými stromy, která je v současné době nevyužitá a nabízí potenciál pro rozvoj. Fasáda pozemku
je obehnána vysokou zdí, která zajišťuje soukromí a klid. 

Díky velkorysému dvojitému pozemku o rozloze 833 m2 a zastavěné ploše 155 m2 si budete moci vychutnat
panoramatický výhled na hory, urbanizaci a malý záblesk moře z prostoru bazénu. 

Tato chata je v perfektním stavu, připravená k užívání.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 2


	Samostatně stojící vila na prodej v Torreblanca, Fuengirola
	895 000 €
	Costa del Sol, Torreblanca


